EOvHbIA nopTan KopnopaTueHOM
NHdoopmaLmn

OTyeTbl

"Boyovut paxta tozalash" AJ
onoBble OTHYETbl AKLIMOHEPHDBIX 06WECTB

OpraH aMnTeHTa, YyTBEPAMBLINA OTYET ANNNnK
Jata yTBepXxaeHns otyeTa 06.11.2020
1 HAMMEHOBAHUE SMUTEHTA:
MonHoe: "Boyovut paxta tozalash" aksiyadorlik jamiyati
CokpalleHHoe: "Boyovut paxta tozalash" AJ
HaunmeHoBaHne 6npxeBoro He umeeTcs
TrkKepa:
2 KOHTAKTHbIE OAHHbIE
MecToHaxox aeHue: CobipaapbuHckas obnactb, basyT, BoeByT-1 wnpkatnap

ytowmacu 3aBog kyyacu. 1

MouToBLIV afpec: CblpoapbuHckas obnactb, basiyt, BoeByT-1 wupkatnap
yowmacu 3aBog kyyacu. 1

Anpec aneKTPOHHOW MOYThI: info@bpt.uz (mailto:info@bpt.uz)

OdpmumanbHbiii BEG-CaiAT: www.bpt.uz (https://www.bpt.uz)
3 BAHKOBCKUWE PEKBU3UTDI

HanmeHoBaHve ATB "BoésyT" comnuanm

obcnyxumBatowero baHka:
Homep pacyeTHoro cyeTa: 20210000600206722001
M®O: 00382

4 PETMCTPALUUNOHHbLIE " UODEHTUD®UKALNOHHBIE HOMEPA



NMPUCBOEHHbIE Cupnapé sunosatn BoésyT TymMaHn xokKMManru xysypuaaru

PErncTPUPYHOLWNM OPraHoM: TaadbUpPKopIMK cybbekTnapuHu pynxatnaH yTkasui
nHcnekTemscyn TomoHnoad 2015 nn 15 nionpa Ne347-coH
6unaH pyinxartra onvHraH

NPUCBOEHHbIE OPraHoM 200302758

rocynapCTBEHHOW Hanorosom
cnyx6sl (MHH):

NPUCBOEHHbIE OpraHamm rocynapcTBeHHON

CTaTUCTUKM
K®dC: 273
OKMNo: 331866
OKOHX: 17111
COATO: 1724212811
MNMokasatenu ¢ouHaHCOBO-3KOHOMUYECKOr0 COCTOSIHUSA AMUTEHTA
KoagpdomumeHT peHTabenbHOCTM yCTaBHOIoO 0,15
kanuTtana
KoadppmumeHT nokpbiTUS 06w 0,83
nnaTexecnocobHOCTH
KoadpdomumeHT abContoTHOM NMKBUAHOCTH 0,0000005
KoadppnumeHT cooTHOWEHMS COBCTBEHHOTO 12,46

npuBnevyeHns n COBCTBEHHBIX cpencTs

KoadppmumeHT 06HOBNEHMS OCHOBHbIX poHAoB 0,40

CooTHoLeHne cobCcTBEHHbIX N 3aeMHbIX 0,07
CPEenCTB aMUTEHTA

O6beM HauUMCNIEHHbIX 4,0X0,00B MO LEeHHbIM 6ymaraM B OTYETHOM rony

Mo MpoCTbIM akumam (B cyMax Ha OOHY akumio) 346,81

Mo NnpocTbIM akumam (B NpoLeHTax K 55,49
HOMMHANbHOM CTOMMOCTU OAHOW akuumn)

Mo npuBMNermpoBaHHbIM akLMsaM (B cyMax Ha 93,75

OLHY aKuuio)



Mo npuBmMnervposaHHbIM akumam (B npoueHTax 15,0

K HOMWHaNbHOW CTOMMOCTM OL4HON akumu)

N0 MHbIM LEeHHbIM Bymaram (B cymax Ha OaHy
LieHHyto bymary)

0 MHbIM LEeHHbIM BymMaram (B NpoLeHTax K
HOMWHAaNbHOM CTOUMOCTW OLHOWN LIEHHO
bymarn)

MUmelowascs 3a00/XKeHHOCTb MO Bbinarte AOX0A0B MO LLEeHHbIM 6ymaraM

Mo npocTbIM akumsM (MO MTOram OTHETHOrO
nepuopa (B cymax))

Mo npocTbIM akumam (Mo ntToram npegblaywmx
nepvoaos (B cymax))

Mo npuBMnernpoBaHHbIM akLmaM (Mo nToram
OTYETHOro nepmoa (B cymax))

Mo npuBMnernpoBaHHbIM akLmaM (Mo UToram
npenblaywmx nepmonos (B cymax))

Mo uHBIM LUeHHbIM Bymaram (no ntoram
OTYeTHOro nepuoda (B cymax))

Mo VHbIM LeHHbIM 6ymaram (Mo nToram
npegblaywmx nepmonos (B cymax))

656543549

N3meHeHus B cocTaBe Habno aarenbHOro coBeTa, peBuauouHoﬁ KoMuccumn mnm
UCMNMONTHNTENbHOI O opraHa

naTta paTta d.N.0.
NPUHATUS BCTYMNNEHNS
pelweHuns K
06513aHHOCTSIM
29.06.2019 Mycokynos
Pyctam
Komunosuny

JonxHocTb

Kysatys
KeHrawm
ab3ocu

OpraH aMnTeHTa,
NPVHSBLINIRA
pelweHne

AKUNSO0PNAPHWHT
YMYyMUIA ANTNNAWN

N3bpaH
(HasHaueH) /
BbIBELIEH U3
cocrtaBa
(yBoneH,
ncTeveHve
cpoka
NOJSIHOMOYNIA)

BbIBELEH U3
cocTasa
(yBoneH)



29.06.2019

29.06.2019

29.06.2019

29.06.2019

29.06.2019

29.06.2019

29.06.2019

29.06.2019

08.07.2019

08.07.2019

08.07.2019

08.07.2019

Mcmannos A3ngs
Cobunposuy

Aboynnaes
CobupxoH
A6nypawmnoBuy

["aHnxopxaesa
JwnnHosa
[MynatoBHa

XnkmatoBa
MacTypa
XyCHUANHOBHA

CynTaHos
Abaynasus
AkpamoBmy

Abaynasos
baxTtnép
Ab6ayMyMUHOBMY

Mapnaes
Xamwmng
MyHaBBapoBuy

Xaknmos
Waxpy3
WyxpaToBuy;

["aHuxonxaeBa
IwnnHosa
lMynatoBHa

P3aesa Canpa
BaxmaHoBHa

AbayHazapos
Bobwp
MamatoHycoBuY

tOcynos TynkuH
Komunosuny

Kysatys
KeHrawm
ab3ocu

Kysartys
KeHrawm
ab3ocu

Kysatys
KeHrawm
ab3ocu

Kysatys
KeHrawm
ab3ocu

Kysatys
KeHrawm
ab3ocu

Kysatys
KeHrawm
ab3ocu

Kysartys
KeHrawm
ab3ocu

Kysatys
KeHrawm
ab3ocu

Kysatys
KeHrawm
ab3ocu

Kysartys
KeHrawm
ab3ocu

Kysatys
KeHrawm
ab3ocu

Kysatys
KeHrawm
ab3ocu

AKUNSO0PNAPHWHT
YMYyMUIA ANTNNNLWN

AKUMADOPNAPHUHT
YMyMUIA ANTNNAWN

AxunsoopnapHuHr
YMYMUIA AUMANALLINA

AKUnaoopNapHUHL
YMYyMUIA ANTNNALWN

AxunsoopnapHuH-
YMYMUIA AUTANALLNA

AxumnsioopnapHuHr
YMYMUIA AAMANALWINA

AkunsoopnapHuH-
YMYyMUIA ANTNNAWN

AxunsoopnapHuHr
YMYMUIA AUTANALLNA

AKUNSO0PNAPHWHT
YMYyMUIA ANTNNAWN

AKUMADOPNAPHUHT
YMyMUIA ANTANAWN

AxunsoopnapHuHr
YMYMUIA AUMANALWINA

AKUMSoopNapHUHL
YMYyMUIA ANTNNNWN

BbIBELEH U3
cocTasa
(yBoneH)

BbiIBELEH U3
cocrtaBa
(yBoneH)

BblBEAEH N3
coctaBa
(yBoneH)

BbIBEEH U3
cocTasa
(ysonen)

BbiIBELEH U3
coctaBa
(yBoneH)

BbiBEAEH N3
cocTtaBa
(yBoneH)

BbiBELEH U3
cocrtaBa
(yBoneH)

BbiBEOEH U3
coctaBa
(yBoneH)

N3bpaH
(HasHaueH)

N3b6paH
(HasHaueH)

N3bpaH
(HasHaueH)

N3bpaH
(HasHaueH)



29.06.2019

29.06.2019

29.06.2019

29.06.2019

08.07.2019

08.07.2019

08.07.2019

08.07.2019

08.07.2019

08.07.2019

08.07.2019

08.07.2019

KypoHboeB
Y nyrbek
Kyukaposuy

Mycokynos
PycTtam
Komnnosuny

Aboynnaes
CobupxoH
Abaypawmnaosuy

Abaynasos
baxTtunép
A6 LyMyMVHOBMY

CynaimMoHoB
dapxon
PaxmartoBuy

Xynanbepavesa
HwnnHoc
3amMoHOoBHa

Capadgp Mamen
AnnasoBuny

baiikysnes

HoHunép
AbaynxakoBuy

Wapunos
Wyxpat
Vovnesny

KoTeHkoBa
TaTtbsiHa
EBreneBHa

HasnbimoBa
Unbmupa
PnsaeBHa

NHosToB
[TaHn>XXO0oH
AnnxoHoBNY

Kysatys
KeHrawm
ab3ocu

Kysartys
KeHrawm
ab3ocu

Kysatys
KeHrawm
ab3ocu

Kysatys
KeHrawm
ab3ocu

Kysatys
KeHrawm
ab3ocu

TadTUw
KoMmuceusicu
ab3ocu

TagpTnw
Komumceusicu
ab3ocu

TadbTuw
KoMmuceusicu
ab3ocu

TagpTnw
Komumceusicu
ab3ocu

TagpTnw
Komumceusicu
ab3ocu

TadbTUw
KoMmuceunsicu
ab3ocu

Bouw
ONPEKTOop
B.B.O

AKUNSO0PNAPHWHT
YMYyMUIA ANTNNNLWN

AKUMADOPNAPHUHT
YMyMUIA ANTNNAWN

AxunsoopnapHuHr
YMYMUIA AUMANALLINA

AKUnaoopNapHUHL
YMYyMUIA ANTNNALWN

AxunsoopnapHuH-
YMYMUIA AUTANALLNA

AxumnsioopnapHuHr
YMYMUIA AAMANALWINA

AkunsoopnapHuH-
YMYyMUIA ANTNNAWN

AxunsoopnapHuHr
YMYMUIA AUTANALLNA

AKUNSO0PNAPHWHT
YMYyMUIA ANTNNAWN

AKUMADOPNAPHUHT
YMyMUIA ANTANAWN

AxunsoopnapHuHr
YMYMUIA AUMANALWINA

AKunaoopnapHuH-
YMYyMUIA AUTNNNWN

N3bpaH
(HasHaueH)

N3b6paH
(HasHaueH)

N3bpaH
(HasHaueH)

N3bpaH
(HasHaueH)

N3bpaH
(HasHaueH)

BbiBEAEH N3
cocTtaBa
(yBoneH)

BbiBELEH U3
cocrtaBa
(yBoneH)

BbiBEOEH U3
coctaBa
(yBoneH)

N3bpaH
(HasHaueH)

N3b6paH
(HasHaueH)

N3bpaH
(HasHaueH)

BbIBEEH U3
cocTasa
(ysonen)



08.07.2019 MyxuTtomHoOB Bow AkumspopnapHuHr  36paH
CwvanKXOoH OMpekTop YMyMUIA AUTUANILK - (Ha3HAYeH)
Myxamagmesny  B.B.O

9 OcHOBHble cBe,eHUS O AOMNOMHUTENbHO BbINYLLLEHHbIX LieHHbIX 6yMarax (3anonHsiercs,
€Cnuv B OTYETHOM Nnepuoae OCyLLEeCTBAANCS BbiNYyCK LLeHHbIX 6ymar)

OpraH, NprHSABWMIA peLleHne O BbIMyCKe KysaTys keHrawm
Jlata n Homep rocynapcTeBeHHon pernctpaumm  25.07.2019 K0073-7

KonnyectBo ueHHbIx 6ymar (wT.) n 06bem 1992528 wTt 1245330000 cym
Bbiycka (CyMm)

Cnocob pasmeleHns LeHHbIx bymar Enuk obyHa ycynuaa
Cpokn pasmelleHus 30
Jara Hayana 25.07.2019
Jlata okoH4YyaHus 25.08.2019
10 CyuwiecTBeHHble (haKTbl B AeATENIbHOCTU SMUTEHTA 3a OTYETHbIN roa,
HaunmeHoBaHue cylwectBeHHOro  Ne Jata Lata nyénukaumm
dakTa CYWEeCTBEHHOro  HacTynneHus CYLWEeCTBEHHOro
dakTa CYLWEeCTBEHHOro dakTa
hakTta
OMUTEHTHWHT tokopm Bowkapys 6 08.07.2019 09.07.2019

opraHu TOMOHMAaH kabyn
KUNUHraH kapopnap

MaHcabaop waxcnapHuHr 8 08.07.2019 09.07.2019
(MXpOora OpraHMHUHS) Waxcui
Tapkmbuparu yarapuwnap

Knmmartnn korosnap 6yivya 32 08.07.2019 17.07.2019
napomagnapHu xucobnatw

KummMaTtnm KorosnapHm 25 08.07.2019 26.07.2019
ynkapwu

11 Byxrantepckui 6anaHc



HanmeHoBaHme nokasaTtens Kog cTp. Ha Hayano
OTYETHOrO
nepuona

AKTUB

I. JlonrocpoyHblie aKTUBbI

OcHoOBHbIe cpeacTBa: 000

no nepsoHaYanbHON CTOMMOCTHU 010 21374571.00
(01,03)

Cymma unsHoca (0200) 011 7808811.00
OcrtatoyHas (banaHcoBas) 012 13565760.00

ctoumocTb (cTp.010-011)

HemartepuanbHbie akTUBbI: 000
no nepsoHa4yasibHON CTOUMOCTH 020
(0400)

Cymma amopTm3saumm (0500) 021

no octaTto4yHon ctoumoctn (020-021) 022

JonrocpoyHble MHBECTULIMM, BCErO 030 3728009.00
(cTp.040+050+060+070+080). B TOM

ymcne.

LleHHble 6ymarm (0610) 040 63783.00
WHBecTnuumn B govepHme 050 2675867.00

X03scTBEHHblE 06WwecTs (0620)

MHBecTuumn B 3aBUCUMbIE 060
Xo3sincTBeHHble obuwecTtsa (0630)

MHBecTuuum B npeanpuatue ¢ 070
WHOCTpaHHbIM KanuTtanom (0640)

[Mpoyme DoNrocpoYHbIE NHBECTULUN 080 988359.00
(0690)

O6opynoeaHue k yctaHoeke (0700) 090

KanutanbHble BnoxeHns (0800) 100 405653.00

Ha koneL
OTYETHOro
nepuona

21530327.00

8659506.00

12870821.00

5772484.00

63783.00

2675867.00

3032834.00

11337.00



HonrocpoyHas nebuTtopckas 110 5673263.00 5673263.00
3aponxeHHocTb (0910, 0920. 0930

0940)
N3 Hee npocpoyeHHas 111
LlonrocpoyHble OTCPOYEHHbIE 120

pacxonbl (0950, 0960, 0990)

NTOIro No PA3OENY I (012+022 130 23372685.00 24327905.00
+030+090+100+110+120)

Il. Tekywime aKTUBbI

ToBapHO-MaTepuranbHbie 3anachl, 140 144045741.00 19684163.00
Bcero (cTp.150+160+170+180), B TOM

yucne

[NponseoacTeBeHHbIE 3anachl 150 85524339.00 7904475.00

(1000,1100,1500,1600)

HesaBeplwéHHoe Npon3soacTBO 160
(2000, 2100, 2300, 2700)

MoToBas npogykums (2800) 170 58488454.00 11737524.00
Tosapbl (2900 3a MuHycom 2980) 180 32948.00 42164.00
Pacxonbl 6yanywmx nepuonos (3100) 190

OrTcpoyeHHble pacxoabl (3200) 200

Hebutopsbl, Bcero cTp.220+240+250 210 8077045.00 17383199.00
+260+270+280+290+300+310)

N3 Hee: NpocpoYeHHas 211

3an0nXEeHHOCTb nokynatenem u 220
3akas4umkos (4000 3a muHycom 4900)

3a001XeHHOCTb 060CO0 NEeHHbIX 230
nogpasaeneHuin (4110)

3a001KEHHOCTb OOYEPHUX 1 240 774454.00 4381283.00
3aBUCKMbIX XO3AACTBEHHbIX 0OIWeCTB

(4120)

ABaHCbl, BblAaHHbIe NepcoHany 250 32665.00 33826.00

(4200)



ABaHChI, BblAaHHble NOCTaBLMKAM W 260 275275.00
nogpsgyvkam (4300)

ABaHCOBbIe NNaTeXxu No Hanoram n 270 902672.00
cbopam a 6roaxeT (4400)

ABaHCcoOBble NnaTexu B 280 30.00
rOCynapCTBEHHbIE LieneBble POHAbI
1 no ctpaxosaHuio (4500)

3a[0NXEHHOCTb yypenumTtenen no 290
BKNnagam B yctaBHbI kanutan (4600)

3a[0nXEHHOCTb NepcoHana no 300 1939643.00
npo4mm onepauusm (4700)

Mpoune nebutopckme 310 4152306.00
3aponxeHHocTn (4800)

JleHe X Hble cpencTea, BCero 320 722264.00
(cTp.330+340+350+360), B TOM

ymcne:

JeHexHble cpeacTaa B kacce (5000) 330 13470.00

LleHexHble cpeacTea Ha pacyeTtHoM 340
cuete (5100)

JeHexHble cpenctea a 350
NMHocTpaHHown santote (5200)

JeHexHble cpeacTsa u 360 708794.00
aksmBaneHTol (5500, 5800, 5700)

KpatkocpoyHble nHesectuumm (5800) 370
Mpoumne Tekywwme aktmebl (5900) 380 28643917.00

MUTOIo NO PA3LOENY Il (cTp. 140 390 181488967.00
+190+200+210+320+370+380)

BCEI'O no aktusy 6anaHca 130 400 204861652.00
+390

NACCHUB
I. NcTOYHUKM CO6CTBEHHBIX CPeacTB

YcrtasHown kanutan (8300) 410 108942.00

3668161.00

1339063.00

3926831.00

4034035.00

55.00

55.00

47521419.00

84588836.00

108916741.00

2490660.00



LobaBneHHbln kanutan (8400)
Pe3epBHbit kanuTtan (8500)

BblerIerHHble CO6CTBeHHbIe akummn
(8600)

HepacnpeneneHHas npunbbinb
(HenokpbITbIf yObBITOK) (8700)

Llenesblie noctynnexme (8800)

Pe3epBbl NpeacToswmx pacxonos u
nnaTtexen (8900)

MTOrO NO PA3LENY | 410+420
+430+440+450+460+470

LonrocpoyHble 0653aTenbCTBa,
Bcero (cTp.500+520+530+540+550
+560+570+580+590)

B TOM 4nucne: noarocpo4vHas
Kpeantopckas 3a00/1XKeHHOCTb
(cTp.500+520+540+580+590)

3 Hee npocpoyeHHas
[OnrocpoyYHas kpeamropckas
3a[01XEHHOCTb

JonrocpoyHas 9a0o0nXeHoCTb
nocTasLukam n nogpsaayukam (7000)

JonrocpoyHas 3a00nXeHHOCTb
060c06nEHHBIM NoApa3AeNeHNAM
(7110)

JonrocpoyHas 3a40NKEHHOCTb
OOYEepHUM 1 3aBUCUMbIE,
X03SICTBEHHBbIM 0bwecTBam (7120)

JonrocpoyHbie OTCPOYEHHbIE
noxogpl (7210, 7220, 7230)

JlonrocpoyHble OTCPOYEHHbIE
obs3arenbpcTBa No Hanoram u
obs3atenbHbIM Nnatexam (7240)

420

430

440

450

460

470

480

Il. O6sa3aTenbcTBa

490

491

492

500

510

520

530

540

4880310.00

2107763.00

2539882.00

110948.00

9747845.00

1031988.00

1031988.00

1031988.00

5408471.00

188501.00

8087632.00



Mpoyne nonrocpoyHbie
OoTCpoYeHHble obsi3aTenbcTea (7250,
7290)

ABaHCbI, NONTyYEHHbIE OT
nokynatenen n 3akasunkos (7300)

HonrocpoyHble 6aHKOBCKME KPeanThI
(7810)

JonrocpouHbie 3aiimbl (7820, 7830,
7840)

Mpoyne BonrocpoyHbie
KPeauTOpCKue 3a80MXKEHHOCTH
(7900)

Tekywme ob6si3aTenbCTBA, BCEro
(cTp.610+630+640+650+660+670
+680+690+700+710+720+ +730+740
+750+760)

B TOM YMCne: Tekywas Kpeamtopckas
3a00MXeHHoCTb (cTp.610+630+650
+670+6 80+6 90+700+710+720+760)

13 Hee: NPOCPOYEHHas Tekylas
KpeauTopckas 3af0MXeHHOCTb

3a00/1XEHHOCTb NOCTaBLWMKaM 1
nogpsgyvkam (6000)

3a001XeHHOCTb 060CO0NEHHbIM
nogpasaeneHusim (6110)

3a[0/1XKEHHOCTb [LOYEPHUM 1
3aBVICMMbIM XO3AACTBEHHbIM
obwecTtBam (6120)

OrtcpoyeHHble goxoabl (6210, 6220,
6230)

OTcpoyeHHble 0bsi3aTenbcTBa No
Hanoram n obs3aTtefbHbIM Mnarexam
(6240)

[Npoyne oTcpoYeHHbIE
obsizaTenbcTea (6250, 6290)

550

560

570

580

590

600

601

602

610

620

630

640

650

660

194081819.00

192125922.00

181654864.00

100829109.00

100829109.00

93421744.00



12

MonyyeHHble aBaHcbl (6300) 670

3a00/1XKEHHOCTb Mo nNnaTexam B 680
broaxeT (6400)

3a001XEHHOCTb MO CTPaxoBaHUIO 690
(6510)

3a[01XKEHHOCTb MO NnaTtexam B 700
rocynapcTBeHHble LeneBble POHAbI

(6520)

3a[0MXEHHOCTb yupeanuTensam 710
(6600)

3an0nXEeHHOCTb Mo onnare Tpyna 720
(6700)

KpaTtkocpouHble 6aHKOBCKUE 730

KpeanTbl (6810)

KpaTtkocpoyHble 3aimbl (6820, 6830, 740
6840)

Tekywwas 4yacTb [ONTOCPOYHbIX 750
obsizaTenbcTs (6950)

[Mpoyne kpepuTopckmne 760
3a80/1XeHHoCTH (6900 kpome 6950)

NTOIO MNo Il PASLOENY (cTp. 490 770
+600)

BCEI'O no naccuBy 6anaHca (cTp. 780
480+770)

696382.00

2541949.00

452886.00

443054.00

1955897.00

6336787.00

195113807.00

204861652.00

Otyet O (*)I/IHaHCOBbIX pe3ynbTatax

HanmeHoBaHve Koo 3acooTteeTtcTBylOWMMA
nokasarens CTp. NepuvoL Npownoro roga
noxofbl pacxoibl

(Npwnbbinb) (ybbITKM)

YucTas Bbipyyka oT 010  56480387.00
peanuaauuu

npoaykuunn (ToBapos,

paboT n ycnyr)

999788.00

705057.00

701648.00

5000872.00

100829109.00

108916741.00

3a oTueTHbIV nepnoa

noxonbl

(Npwbbinb)

132170259.00

pacxonbl
(ybbITKI)



CebecTonMoOCTb
peann3oBaHHOM
npoAayKumu (ToBapos,
paboT u ycnyr)

Banosas npubbinb
(ybbiTOK) OT
peanusauum
npoaykuun (ToBapos,
paboT u ycnyr)
(cTp.010-020)

Pacxogpbl neproaa,
Bcero (cTp.050+060
+070+080), B TOM
yucne:

Pacxonbl no
peanuaauum

AOMUHUCTPATUBHbIE
pacxogp

Mpoune
onepaumoHHbIe
pacxonpl

Pacxonbl OTYETHOrO
nepuoaa,
NCKlo4aeMble 13
Hanoroobnaraemoi
6asbl B 6yaywem

Mpoune pnoxonpl OT
OCHOBHOW
0esaTenbHoCcTn

Mpwubbinb (y6bITOK)
OT OCHOBHOWM
LesTeNbHOCTY
(cTp.030-040+090)

Joxonbl oT
donHaHCOoBOW
0eaTeNbHOCTN, BCEro
(cTp.120+130+140
+150+160), B TOM
yucne:

020

030

040

050

060

070

080

090

100

110

49050787.00
7429600.00
4872809.00
584842.00
517794.00
3770173.00
146152.00
2702943.00

126119897.00

6050362.00
4383842.00
675147.00
612757.00
3095938.00

2164168.00

3830688.00



Joxonbl B BUIE
IOVBNOEHOOB

Joxonbl B BUOE
NPOLIEHTOB

Joxonbl oT
JONrOCPOYHOM
apeHpaa (n1M3uHr)

Joxonbl oT
BaNOTHbIX KYPCOBbIX
pasHuy,

Mpoume pnoxodbl OT
douHaHCcoBOWN
DeaTenbHOCTH

Pacxogpbl no
JoMHaHCOBOWA
[esaTenbHOCTH
(cTp.180+190+200
+210), B TOM yucne:

Pacxonbl B BUune
NPOLIEHTOB

Pacxonbl a Buoe
NPOLEHTOB NO
[ONrOCPOYHOIA
apeHpaa (nMauHry)

Y6bITKW OT BaNOTHbIX
KYPCOBBIX pasHuL,

lMpoyne pacxonbl no
JoMHaHCOBOWA
NesaTenbHOCTH

Mpwubbinb (y6bITOK)
oT
006Lexo3sCTBEHHO
LesTEeNbHOCTY
(cTp.100+110-170)

YpeaBblyaiHbie
npubbiny 1 yobITKA

120

130

140

150

160

170

180

190

200

210

220

230

336140.00

2366803.00

2366803.00

453487.00

453487.00

3377201.00

3377201.00
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Mpnbbinb (ybbITOK) 240
L0 ynnatbl Hanora Ha
L,0X04bl NPU6LINb)
(cTp.220+/-230)

Hanor Ha poxogpl 250
(npwbbinb)
Mpoume Hanorun n 260

cbopbl OT NpubbINK

Yucras npubbinb 270
(y6bITOK) OTYETHOrO
nepuopa
(cTp.240-250-260)

HanmeHoBaHve
ayaouTopCKOW opraHusaumm

336140.00

176901.00 264986.00

159239.00 188501.00

CBepneHusi 06 ayAMTOPCKOM 3aK/0YEHUU

Harta Homep Bug Harta Homep ®.1N.0. Kol
Bbloaun NNLLEH3UVBAK TIOYEHUBbIAAYN ayauTopckaymmTopa  ayl
nmueH3nn ayaMTOPCKOro 3aKII0YEeHURY AMTOPOB)3ak

3aKJII0YEHNS NpPOBOOMBLIENO

NpPoBepKy
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"XBFINANSEKONSULTING"

MYX

2019-04-11 809

Nxobuii
Xynoca

2019-06-25

Pyaumos
MaHcypbek (htt

3ai

CynTaHoBUYOpE

Cnucok adpcounmpoBaHHbIX NUL, (MO COCTOSIHUIO Ha KOHEL, OTYETHOro roaa)

d.N.0. nnn nonHoe
HanMeHoBaHue

O'zbekiston Respublikasi
Davlat aktivlarini
boshgarish agentligi
Sirdaryo viloyat hududiy
boshgarmasi

[TaHnxonxaesa JunHo3a

MNynatoBHa

Psaesa Canpa
BaxmaHoBHa

MecToHaxox geHue
(MECTOXUTENbCTBO)
(rocynapcTBo, obnacTb,
ropoa, paroH)

Y3bekuctaH, 120103,
CbipaapbuHckast obnacTb,
r. l'ynuctaH, 3 maB3e,
Y36eKnCTOH Wox Kyyacu, 3-

yi

TowWKeHT waxap
LlainxoHTOXYp TyMaHu
KonxosHas 11

TowkeHT wWaxap Skkacapoi
TymaHu Pakat kyyacu 9

Harta
(HacTynneHus

OcHoBaHue, no
KOTOPOMY OHU

npusHatTCs OCHOBaHus (-
adopnNnpoBaHHbIMU UIA)

nmuamm

20 goomns yHOaH 2019-07-08
OKOpY akuus

Kysatys keHrawn  2019-07-08
KysaTtys keHrawn  2019-07-08

me
auc
%L
B8
DOt
B8
DOt
83
DOt
82_
D1
%L
81°
D1
B8,
8F
D1
%L
DOt
83
DOt
87°



AbayHasapos Bobup
MamatoHycoBuY

fOcynos TynkuH
Komunosuy

KypoHboeB Y nyrbek
Kyukaposuy

Mycokynos Pyctam
Komnnosuy

Abaynnaes CobupxoH
Abnypawnnosuy

Abaynasos Baxtuép
A6 LyMyMMHOBMY

CynanmoHos ®@apxon
Paxmartosuy

TowkeHT Wwaxap
LlanxoHTOXYp TymMaHu
F'ynobon kyyacum 54

XopasMm B1MnosTr
AHrn6o3op TymaHu Yiuu
KULWnorm

TowkeHT waxap Onmaszop
TymaHu Kopa-kamuw Kyyacu
4 2/1

CamapkaHg Bunositu
CamapkaHg waxap Pygnakwnii
Kyyacwu 4

Cvpnapé Bmnostu
MynucToH waxap AXunnmk
Ky4dacu 26

Cvpnapé smnosatu
MynucToH waxap Xaér
Kyyacu 2

Cwvpnapé sunoatu Ok
ONTUH TyMaHu NwoHY
Kyyacu 18

WMcTouHuk: hitps://openinfo.uz/reports/jsc/annual/3019

Hara: 03.05.2024

Ky3aTyB KeHrawmn

KysaTtys KeHrawm

Kysatys keHrawm

Ky3aTyB KeHrawmnm

Kysatys keHrawm

Kysartys keHrawm

KysaTys KeHrawm

2019-07-08

2019-07-08

2019-07-08

2019-07-08

2019-07-08

2019-07-08

2019-07-08



